>U.C€ i -,OVA VENÉC!ÃÍs|
3L0 ir

Recfíbid-o am: _S^i_/_0S_/jâíâ5L
HoiBrio: I g): horas

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 576/2022/GPNV.

Nova Venécia/ES, 23 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei n° 3.652, 3.653 e 3.654, de 23 de maio de 2022.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

>  LEI N° 3.652, DE 23 DE MAIO 2022 - AUTORIZA A ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
NO EXERCÍCIO DE 2022.

>  LEI N° 3.653, DE 23 DE MAIO 2022 - DISPÕE SOBRE

DESAFETAÇÃO DE ÁREA PÚBLICA CONSTANTE DA QUADRA NOVE
DO LOTEAMENTO DENOMINADO BAIRRO DOM JOSÉ DALVIT E

AUTORIZA DOAÇÃO.

>  LEI N° 3.654, DE 23 DE MAIO 2022 - AUTORIZA A ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA NA FORMA QUE ESPECIFICA.

Atenciosamente,

f  DESPACHO
'  aocIDoÃL

para:

Presi-CnIeGMNV-ES

O

DESPACHO DO DEL :

1) Recebido para arquivamento.
2) Arauiva-se,.0/i/?Aii:u;i^a^ <2P'"

-p L
Emcã4 /03h2ã2^

ANDRÉ WILER SII

PI

FAGUNDES.
Diretoria) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro-Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27)3752-9001
Home-page; http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br